1740
“Notatio IX. Conradus Iulius Caesar. Ode italica, et quidem prolixa, conscripta a P. Sementio in laudem P. Conradi, in qua plures nostrae Congregationis illustres Viri commendantur, a me asservatur” (Tadisi, note mss. al Cevasco, p. 172).

1741
“Notatio XLVII. Lodi Alphonsus. Post emissam solemnem professionem anno 1686, fuit omnimoda coercitate correptus; quae cum a quadam vitiata antecedenti inspectione, sed occultata, processisse videretur, a Ven. Definitorio nostrarum tenore Constitutionum nullitas professionis pronuntiata fuit die 16 maii 1686. Ad patrios rediit Lares. Fratres suos in iudicium provocavit pro asse paterno dividundo, et propitiam sibi sententiam obtinuit ab ecc.mo Senatu sub die 5 febr. 1687. Sed assentiente Religione decernens cum Religiosis iterum cohabitare, cum fratribus suis amice convenit, ut ipsi quotannis, in posterum donec viveret, scuta quinquaginta pro suis alimentis Collegio sui domicilii, sibique vero pro annuo livello vigintiquinque, et insuper pro una vice tantum, sed paulatim, libras mille imp. erogarent, instrumento recepto, et a P. Generali approbato, die 6 martii 1688. Regressus igitur tanquam hospes ad claustra, eam laudabilem, omnibusque numeris, tum ex pietatis, cum e studii argumentis, absolutam egit vitam, quae in Auctoris textu describitur. Addo tamen, quod ea plurima, qua pollebat, gratia, e corporis, animique gratiis nata, iisque linguae, gestuum, vultusque lepores, quibus erat gratissimus, vel in ipso primo intuitu, primoque colloquio, omnium benevolantiam sibi conciliabant. Et quoniam facta vultus est mentio, rem sane admiratione dignam non erit inutile commemorare. Nullo barbitonsore utebatur, sed ipsemet sibi faciei pilos radebat, quin acuta novacula dolum faceret. Id mihi incredibile videbatur, nisi propriis oculis videbatur. Ipse nunquam vini, sed semper aquae, cuius ad temperandum calorem plures situlas singulis diebus exhauriebat, usus est potu. Eius dignissimae consuetudinis sorte fruitus fui, cum ipsi, conciones quadragesimales habenti in oppido Lugani anno 1714, in Collegio meo regimini commisso inserviendi honor mihi contigit et voluptas. Ex suarum concionum emolumentis plura millia librarum imp. priusquam infrascriptam haereditatem adiret, in beneficium Collegii S. Mariae Secretae ad censum iam erogaverat. Quamquam nullo, vel minori ordine initiatus, nihilominus ex indulgentia Archiepiscopi Mediolanensis, aliorumque episcoporum, stolam in concionando gestabat. Die 14 ianuarii 1738 obiit sine haeredibus ab intestato unicus eius frater I.C. Ersilius Lodi. P. Alphonsus immediate die 16 possessionem fraternae haereditatis, quae ducentis librarum imp. millibus constare dicebatur, iudice authorante nactus est. Post aliquot menses insurrexerunt DD. Ioseph Bicettus I.C. et Ioseph Sorbellongus, qui haereditatem iure cognationis, quamvis remotae, ad exclusionem Agnati intentata lite sibi arrogabant. Hac unica innitebantur praesumptione, quod P. Alphonsus irritam professionem ratificasset, desumpta ex gestatione habitus, bireti, et stolae, et persistentia in Pia domo S. Martini Orphanorum: ex quibus coniecturis ratificationem, et consequenter haereditatis incapacitatem argutabant. Ut opportunius causae suae consuleretD. Alphonsus, iuxta cuiusdam Senatoris consilium, dimisso regulari clerici saeculari habitum, adscitamque caesariem assumpsit, sibique nomen baptismate D.ni Don Emmanuelis restituit. Quae quidem poterat, utpote non professus, sine contentione arbitrari. Sed futiles eorum argutationes optime retudit validissima sua allegatione (ex qua impressa haec ego desumpsi) D.nus Adv. Alexander Maria Tadinus, et victoriam reportavit; hon enim prodiit senatus consultum sub die 2 septembris 1738: <Censuit Senatus ... Non esse locum continuationi, seu manutentioni petitae per I.C. Bicettum et Sorbellongum, et praecepta diei 15 ianuarii et 27 martii currentis anni sortiri debere effectum favore supplicantis a Laude, non obstantibus deductis. Salarium solvendum pro medietate per dictum supplicantem a Laude, et pro alia per Bicettum et Sorbellongum>. Haec agendo, nec domicilium immutavit, nec a suae Congregationis amore defecit. Aliquam haereditatis portionem praefatis affinibus suis liberaliter impertitus est. Reliquum hac oeconomia legavit, ut ea in suo testamento assignata summa pecuniae in erectione novi templi S. Mariae Secretae, ea in substituendis redditibus, propter eversionem domuum pro dicto aedificio constituendo defecturis, ea in institutione novitiatus et ministrorum manutentione in Collegio S. Petri in Monforte, impenderentur. Si licet divina scrutari consilia, licet arguere quod, quemadmodum Secretiani Collegii Patres in praedicta obsoleta et ferme diruta ecclesia ad divinum cultum promovendum sedulo incumbunt, et enixe laborant, sic Deus eorum praemeditatae hiero-fabricae desiderium, et aliquantulam aeris congeriem ad id iam praeparatam, sua mirabili providentia et fortunavit et auxit” (Tadisi, note mss. al Cevasco, p. 214-217).